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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Dziewczęta MOS Wola ze srebrem
z Ełku w kategorii minisiatkówki
W dniach 07-08.10 odbył się w Ełku międzynarodowy
turniej siatkówki dziewcząt im.Stanisława Przekopa.
Uczestniczyły w nim młodsze młodziczki oraz
minisiatkarki MOS Wola w kat. „trójek”

Wszystkie zespoły z powodzeniem walczyły w
międzynarodowym towarzystwie i po dwóch dniach
rywalizacji uplasowały się na 2 miejscu (MOS I); 6 miejscu
(MOS II) i 12 miejscu (MOS III).

Trener Krukowski podsumował zawody: „Pojechaliśmy do
Ełku z bardzo dobrymi wspomnieniami. W poprzednim roku
siostry Bartosiewicz cieszyły się ze zwycięstwa w całym
turnieju, a organizacja była na bardzo wysokim poziomie –
brawo Tomasz Przekop! W tym roku piszemy nową historię, a
zespoły zmieniły składy osobowe oraz kategorię wiekową.
Każda ekipa miała swoje małe cele. MOS III zebrać jak
najwięcej doświadczenia, MOS II zgrać się i ustabilizować
technikę prezentowaną na treningach, oraz MOS I, na którym
spoczywała największa odpowiedzialność za wynik zespołów.
Wszystkie ekipy zrealizowały swoje cele sportowe, a
dodatkowym atutem są nowe przyjaźnie nawiązane podczas
turnieju, kilka nauczonych przyśpiewek siatkarskich i
radiowych hitów w wesołym autobusie.”

MINI W KAT. „3”



Trener Radosław Krukowski do Ełku zabrał trzy zespoły MOS
Wola w składzie:

MOS I: Joanna Bartosiewicz, Maja Daca, Maja Wydmańska,
Zuzanna Grajeta;

MOS II: Agata Bartosiewicz, Alicja Kulik, Maja Buczyńska,
Nikola Serdak;

MOS III: Karolina Wyszkowska, Naomi Kakietek, Maja
Wysocka, Julia Tereszczuk.

Końcowa Klasyfikacja:

1.Rosario Lubowidz I 2.UMKS MOS Wola I 3. NOSiR Nowy
Dwór III 4. SAS Sejny I 5. Salos Ełk II 6. UMKS MOS Wola II 7.
Priedor (Bośnia i Hercegowina) 8. NOSiR Nowy Dwór II
9.UMKS Mikro Ełk II 10.Luks Wilczek Wilkowo 11. Rosario
Lubowidz II 12.UMKS MOS Wola III 13. SAS Sejny II 14. UMKS
Mikro Ełk III 15.Jonava KKSC I (Litwa) 16.NOSiR Nowy Dwór I
17.UMKS Mikro Ełk  18.Jonava KKSC II (Litwa) 19. Salos Ełk I
20.SAS Sejny III

Drugi zespół młodziczek MOS Wola prowadzony przez
trenera Jakuba Miecznikowskiego pokazał się z dobrej strony.
Pierwszego dnia turnieju dziewczęta wygrały swoją grupę,
tracąc przy tym tylko jednego seta.
W niedzielę podczas walki o medale nie poszło już tak dobrze.
Mecz z drużyną Jonava KKSC z Litwy był najgorszy w naszym
wykonaniu, ale musieliśmy szybko o nim
zapomnieć i przygotować do kolejnych spotkań. W drugim
pojedynku nasze siatkarki podejmowały drużynę z Nowego
Dworu Maz. To spotkanie przysporzyło wiele emocji zarówno
zawodniczkom, jak i obserwującym mecz kibicom. W każdym
secie toczyliśmy wyrównaną walkę, która rozstrzygała się w
końcówkach, niestety na korzyść NOSiRu. W ostatnim meczu
spotkaliśmy się z gospodyniami turnieju UMKS Mikro Ełk.
Zawodniczki MOS Wola dzielnie walczyły, ale i tym razem nie
dały rady pokonać lepiej dysponowanych rywalek. Pomimo
tego, że medal był na wyciągnięcie ręki to należy podkreślić,
że awans do najlepszej czwórki turnieju to duży sukces dla
tych młodych siatkarek.
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Skład MOS Wola: Aleksandra Milewska (kapitan), Zuzanna
Trzpioła, Nikola Grodzicka, Patrycja Kabala, Julia Rostkowska,
Zuzanna Osuch, Natalia Mróz, Dominika Raszka, Nikola
Kozicka, Patrycja Palczewska, Wiktoria Starbała, Barbara
Cybulska.

 

 

Galeria w linku:

https://web.facebook.com/moswola/photos/pcb.1603625463
029676/1603614566364099/?type=3&theater
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